



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 3



15/11/2012 10:09:28
Gestión: 2012

r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 3

Table with columns for Resultado, Descripción, U.M., Descripción, Acumular, Programación del Trimestre 3, Ejecutado Julio, Ejecutado Agosto, Ejecutado Septiembre, Ejecución Acumulada Trimestre 3, and % de Avance Trimestre 3. It lists various activities and their financial performance across different programs and sub-programs.



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 3



15/11/2012 10:09:28
Gestión: 2012

r_epr_ins_res_aob

Página 2 de 3

Table with 15 columns: Resultado, Descripción, U.M., Descripción, Acumular, Programación del Trimestre 3, Ejecutado Julio, Ejecutado Agosto, Ejecutado Septiembre, Ejecución Acumulada Trimestre 3, and % de Avance Trimestre 3. It contains 15 activity blocks, each with a summary row and a detailed data row.



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 3



15/11/2012 10:09:28
Gestión: 2012

r_epr_ins_res_aob

Página 3 de 3

Actividad Obra: 014-AMPLIACION TRAMO FIBRA OPTICA TEG-ZAMORANO-LAS MANOS																	Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES			Sub Programa: 00--			Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION		
Resultado	Descripción	U.M.	Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3		Ejecutado Julio		Ejecutado Agosto		Ejecutado Septiembre		Ejecución Acumulada Trimestre 3		% de Avance Trimestre 3										
					Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	%								
01	CONSTRUCCION DE FIBRA OPTICA TEG-ZAMORANO-LAS MANOS	53	KILOMETRO	S	14.00	0.00	1,192,285.00	6.00	0.00	397,429.00	8.00	0.00	397,428.00	0.00	0.00	397,429.00	14.00	0.00	1,192,286.00	100.00	0.00	100.00			
Total Actividad - Obra:					14.00		1,192,285.00	6.00		397,429.00	8.00		397,428.00	0.00		397,429.00	14.00		1,192,286.00	100.00		100.00			
Actividad Obra: 015-CULMINACION IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAP																	Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES			Sub Programa: 00--			Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION		
01	IMPLEMENTACION SISTEMA SAP	498	SISTEMA DE INFORMACION	S	1.00	0.00	715,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00			
Total Actividad - Obra:					1.00		715,200.00	0.00		0.00	0.00		0.00	1.00		0.00	1.00		0.00	100.00		0.00			
Actividad Obra: 016-ADQUISICION DE NUEVOS PUERTOS DE BANDA ANCHA Y ADSL																	Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES			Sub Programa: 00--			Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION		
01	ADQUIRIDOS PUERTOS DE BANDA ANCHA	165	LINEA EN CONMUTACION	S	4,477.00	0.00	21,497,883.00	1,344.00	0.00	2,057,967.00	1,599.00	0.00	2,352,885.00	1,534.00	0.00	1,603,867.00	4,477.00	0.00	6,014,719.00	100.00	0.00	27.98			
Total Actividad - Obra:					4,477.00		21,497,883.00	1,344.00		2,057,967.00	1,599.00		2,352,885.00	1,534.00		1,603,867.00	4,477.00		6,014,719.00	100.00		27.98			
Actividad Obra: 017-PROYECTO PILOTO GPON																	Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES			Sub Programa: 00--			Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION		
01	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES TV, CABLE E INTERNET	165	LINEA EN CONMUTACION	S	60.00	0.00	2,821,101.00	0.00	0.00	350,292.00	60.00	0.00	379,354.00	0.00	0.00	278,933.00	60.00	0.00	1,008,579.00	100.00	0.00	35.75			
Total Actividad - Obra:					60.00		2,821,101.00	0.00		350,292.00	60.00		379,354.00	0.00		278,933.00	60.00		1,008,579.00	100.00		35.75			
Actividad Obra: 001-SERVICIO Y AMORTIZACION DEUDA E INTERESES																	Programa: 99-SERVICIO DE LA DEUDA			Sub Programa: 00--			Proyecto: 000--		
01	CUMPLIDOS Y AMORTIZADOS LOS PRÉSTAMOS E INTERESES EXTERNOS, DE LA EMPRESA	234	PORCENTAJE	S	0.00	13.00	14,903,914.00	0.00	3.00	5,268,700.00	0.00	5.00	2,634,354.00	0.00	0.00	2,634,350.00	0.00	8.00	10,537,404.00	0.00	61.54	70.70			
Total Actividad - Obra:					0.00		14,903,914.00	0.00		5,268,700.00	0.00		2,634,354.00	0.00		2,634,350.00	0.00		10,537,404.00	0.00		70.70			
Total Institución:					32,076.00		792,740,397.00	9,054.00		178,556,517.00	7,653.00		160,288,318.00	11,238.00		172,393,349.00	27,945.00		511,238,184.00	87.12		64.49			
Totales del Reporte:					32,076.00		792,740,397.00	9,054.00		178,556,517.00	7,653.00		160,288,318.00	11,238.00		172,393,349.00	27,945.00		511,238,184.00						